

**Årsredovisning**  
för  
**Hole At Once AB**  
556276-8266

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Hole At Once AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-05-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 2025-05-02

  
Lennart Lindeberg

Styrelsen för Hole At Once AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sedan registreringen i maj 1986 utfört betonghålltagning samt liknande verksamhet inom byggbranchen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 164	4 557	3 890	3 910	4 250
Resultat efter finansiella poster	-115	1 400	1 020	1 051	988
Soliditet (%)	88	70	74	75	79

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 53 % jämfört med föregående år. Förändringen beror på minskat arbetsflöde samt personalavgång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 085 531	1 110 146	2 315 677
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-840 000		-840 000
Balanseras i ny räkning			1 110 146	-1 110 146	0
Årets resultat				-115 469	-115 469
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 355 677</b>	<b>-115 469</b>	<b>1 360 208</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 355 677
årets förlust	-115 469
	<b>1 240 208</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	840 208
	<b>1 240 208</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



2025052319614

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 164 484	4 556 993
Övriga rörelseintäkter		8 246	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 172 730</b>	<b>4 556 993</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-363 185	-273 547
Övriga externa kostnader		-477 834	-660 477
Personalkostnader	2	-1 404 615	-2 208 168
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 121	-15 888
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 288 755</b>	<b>-3 158 080</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-116 025</b>	<b>1 398 913</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		556	623
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>556</b>	<b>623</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-115 469</b>	<b>1 399 536</b>

### Resultat före skatt

-115 469      1 399 536

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-289 390
<b>Årets resultat</b>		<b>-115 469</b>	<b>1 110 146</b>



## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

141 698

184 819

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**141 698**

**184 819**

**Summa anläggningstillgångar**

**141 698**

**184 819**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

147 925

297 769

Övriga fordringar

257 935

23 393

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 726

16 836

**Summa kortfristiga fordringar**

**422 586**

**337 998**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

980 347

2 779 938

**Summa kassa och bank**

**980 347**

**2 779 938**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 402 933**

**3 117 936**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 544 631**

**3 302 755**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 355 677

1 085 531

Årets resultat

-115 469

1 110 146

**Summa fritt eget kapital**

**1 240 208**

**2 195 677**

**Summa eget kapital**

**1 360 208**

**2 315 677**

#### Avsättningar

Avsättningar för pensioner

0

100 000

**Summa avsättningar**

**0**

**100 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 024

247 515

Skatteskulder

75 214

41 122

Övriga skulder

67 185

268 883

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 000

329 558

**Summa kortfristiga skulder**

**184 423**

**887 078**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 544 631**

**3 302 755**



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 170 594	2 030 594
Inköp		140 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 170 594</b>	<b>2 170 594</b>
Ingående avskrivningar	-1 985 775	-1 969 887
Årets avskrivningar	-43 121	-15 888
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 028 896</b>	<b>-1 985 775</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>141 698</b>	<b>184 819</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

2025052319619

Uppsala 2025-05-02



Lennart Lindeberg  
Ordförande

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-02



Hans Warborn  
Godkänd revisor
